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Grad wyróżnień dla Czeladzi za działalność oświatową

Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec już po raz czwarty odebrał certyfikat
akredytacyjny „Samorządowy Lider Edukacji”.

Wielka Gala Finałowa Ogólnopolskiego Konkursu i Programu Certyfikacji Gmin, Powiatów i Samorządnych
Województw odbyła się 13 października 2018 roku w Auli Nowodworskiego Uniwersytetu Jagiellońskiego w
Krakowie. Ideą Programu "Samorządowy Lider Edukacji" jest identyfikowanie i promowanie jednostek
samorządu terytorialnego, które posiadają szczególne osiągnięcia w dziedzinie rozwoju edukacji i systemu
oświaty, a także podnoszenie jakości działań
samorządów w sferze lokalnej polityki edukacyjnej. Certyfikaty akredytacyjne zostały przyznane przez
zespół ekspertów reprezentujących środowiska naukowe
i czołowe polskie uniwersytety. Komisja Certyfikacyjna potwierdziła, że działalność władz Czeladzi w sferze
lokalnej polityki oświatowej prowadzona jest efektywnie, nowocześnie, skutecznie, w oparciu o najwyższe
standardy jakościowe.

Otrzymaliśmy także wyróżnienie dodatkowe: "Srebrny Certyfikat - Samorządowego Lidera Edukacji" za
utrzymywanie wysokiego poziomu edukacji w naszym mieście przez cztery kolejne lata, co potwierdza, iż
nowoczesna i innowacyjna polityka oświatowa realizowana przez miasto ma charakter trwały i
długookresowy.

Burmistrz Szaleniec odebrał również wyróżnienie nadzwyczajne dla miasta Czeladź w kategorii „Lider
Jakości Kształcenia”. Wyróżnienie to trafiło zaledwie do sześciu samorządów w Polsce, które – w ocenie
Komisji - w sposób szczególny troszczą się o podnoszenie jakości nauczania i mogą być pod tym względem
wzorami do naśladowania dla innych miast.
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Te wspaniałe wyróżnienia, odebrane w przededniu święta Edukacji Narodowej, Burmistrz Zbigniew
Szaleniec zadedykował wszystkim pracownikom oświaty, bo to dzięki ich zaangażowaniu miasto Czeladź
osiągnęło taki sukces.
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